
Име, фамилия на ученика: 

ОСНОВНО УЧИЛИЩЕ „ИВАН ВАЗОВ“ – с. РУСОКАСТРО, общ. Камено, Бургаска област 

Работен лист по: Математика 
Клас: 7, учебен час по седмично разписание - 6 

Дата/ден от седмицата: 07 12 2020 - понеделник 

    Тема на урочната единица: Работа с електромонтажни инструменти./страница: 30 

 

1. Запишете правилата за безопасна работа с електромонтажни инструменти 
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2. Електрическата отверка/ винтоверт/ - устройство 
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    3. Упражнете се в работа с електрическа отвертка 

 

 


